Ao Fiscal:

Vigencia:
Periodo:
BPIN:

UEJ

19-14-01

19-14-01

19-14-01

2021
Actual
Enero-Diciembre

2018011000373

NOMBRE UEJ

FONDO PASIVO SOCIAL DE

FERROCARRILES
NACIONALES DE

COLOMBIA - SALUD

FONDO PASIVO SOCIAL DE

FERROCARRILES
NACIONALES DE

COLOMBIA - SALUD

FONDO PASIVO SOCIAL DE

FERROCARRILES
NACIONALES DE

COLOMBIA - SALUD

Crow

RUBRO

C-1999-0300-1-0-
1999011-02

C-1999-0300-1-0-
1999061-02

C-1999-0300-1-0-
1999065-02

FUENTE REC

Nacion

Nacion

Nacion

1"

1"

1

SIT

CSF

CSF

CSF

DESCRIPCION

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
SEDES ADECUADAS - FORTALECIMIENTO
DE LA GESTION ADMINISTRATIVA,
TECNOLOGICA Y OPERATIVA DEL FONDO
DE PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES
NACIONALES DE COLOMBIA NACIONAL

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
SERVICIO DE IMPLEMENTACION SISTEMAS
DE GESTION - FORTALECIMIENTO DE LA
GESTION ADMINISTRATIVA, TECNOLOGICA
Y OPERATIVA DEL FONDO DE PASIVO
SOCIAL DE FERROCARRILES NACIONALES
DE COLOMBIA NACIONAL

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
DOCUMENTO PARA LA PLANEACION
ESTRATEGICA EN TI - FORTALECIMIENTO
DE LA GESTION ADMINISTRATIVA,
TECNOLOGICA Y OPERATIVA DEL FONDO
DE PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES
NACIONALES DE COLOMBIA NACIONAL

APR. INICIAL

147.693.327

400.000.000

700.000.000

1.247.693.327

APR. VIGENTE

147.693.327

400.000.000

700.000.000

1.247.693.327

CDP

145.086.610

399.999.633

697.044.460

1.242.130.703

COMPROMISO/
APR. VIVGENTE

COMPROMISO

145.086.610 @

399.999.633 @

697.044.460 @

1.242.130.703 @

98%

100%

100%

100%

OBLIGACION/

CEECACION APR. VIGENTE

-9 0%

296.170.557 @  74%

548.076.460 ®  78%

844.247.017 9 68%

ORDEN PAGO

296.170.557

548.076.460

844.247.017

PAGOS

296.170.557

548.076.460

844.247.017



Ao Fiscal: 2021

Vigencia: Actual @
Periodo: Enero-Diciembre ‘ : FERAMEARRIL ES NACIOR o -
BPIN 2019011000208
UEJ NOMBRE UEJ RUBRO FUENTE REC  SIT DESCRIPCION APR. INICIAL APR. VIGENTE CDP COMPROMISO fgg:ﬁ%’:ﬁ% OBLIGACION OB"'%;E'&':I’EAPR' ORDEN PAGO PAGOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
FONDO PASIVO SOCIAL SEDES MANTENIDAS - MEJORAMIENTO DE
DE FERROCARRILES  C-1999-0300-1-0- . LA GESTION ADMINISTRATIVA, OPERATIVA Y 0 o
01402 DE FERROCARR! C-1896.030 Nacin 11 csp LACESTION ADMINISTRATIA OPERATWAY ' 248605600  248.605.600  246.362.661  246.362.661 @  99% 20956763 % 8% 20956763  20.956.763
COLOMBIA - PENSIONES DEL FONDO DE PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
FONDO PASIVO SOCIAL SERVICIO DE IMPLEMENTACION SISTEMAS
DE FERROCARRILES  C-1999-0300-1-0- DE GESTION - MEJORAMIENTO DE LA
19-14-02 | CIONALES DE 1999061.02 Nacion 11 CSF  GESTION ADMINISTRATIVA, OPERATIVA Y 330.400.000 330.400.000 330.400.000 330.400.000 @ 100% 190.980.264 @ 58% 190.980.264 190.980.264

TECNOLOGICA DE LA UNIDAD DE PENSIONES
DEL FONDO DE PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

COLOMBIA - PENSIONES

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
FONDO PASIVO SOCIAL SERVICIOS DE INFORMACION
DE FERROGARRILES | C-1999-0300-1-0- IMPLEMENTADOS - MEJORAMIENTO DE LA
19-14-02 Nacion 11 CSF  GESTION ADMINISTRATIVA, OPERATIVA Y 610.994.400 610.994.400 610.994.399 610.994.399 @ 100% 567.620.391 ¢ 93% 567.620.391 567.620.391
NACIONALES DE 1999064-02
COLOMBIA - PENSIONES TECNOLOGICA DE LA UNIDAD DE PENSIONES
DEL FONDO DE PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

1.190.000.000 1.190.000.000 1.187.757.060 1.187.757.060 ¢ 100% 779.557.418 @ 66% 779.557.418 779.557.418



